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FICHE TECHNIQUE

BISCUITERIE DES VENETES
15, rue de Lann Vrihan

biscuiterie des

Vénetes

Saveur

Composition

Allergenes

Valeurs
Nutritionnelles/100g

Garanties non OGM /
Non Ionisation

Alimentarité des
emballages

Conservation

Présentation

56450 Le Hézo

Tél: +33(0)297 4391 24

Email : contact@biscuiteriedesvenetes.com
Web : www.biscuiteriedesvenetes.com

LES P'TITS VENETES SUCRES « Caramel Beurre salé » VRAC

Ingrédients : Farine de BLE* T65 (gluten), BEURRE* (lait), sucre de canne*, pépites de
caramel au beurre et a la creme* (9.5%) (sucre*, BEURRE (lait)*, sel, CREME (lait)*), farine
de sarrasin®, fleur de sel**, graines de chia*, bicarbonate de sodium.

*Issus de l'agriculture biologique/**Nature et progres

Gluten de BIé, lait.

Energie : 2319Kj/553Kcal - Lipides : 24.8g - dont acides gras saturés : 16.6g - Glucides :
71.8g - dont sucres : 30.5g - Fibres : 2.5g - Protéines : 9.3g - Sel : 0,9g.

Selon le réeglement cadre CE n°834/2007 et n°889/2008, les produits sont garantis sans OGM et produits issus
d’OGM.
Selon la directive 1999/2 CEE du 22/02/1999 reglement CE967, les produits sont garantis sans ionisation.

Les emballages sont conformes a la réglementation européenne CE1935/2004 concernant les matériaux en contact
avec les denrées alimentaires.

A l’abri de l'air, de la chaleur et de I’humidité.

Conditionnement | Unités/carton | Certification | Peidsbrutdu Gencod DDM
carton
Sachet cristal AE’
2Kg 2 AGRICULTURE 4.24 Kg 8 mois
CERTIFIE PAR CERTIPAQ BIO — FR-BIO-09




